ПРОТОКОЛ СЕССИИ
ГРУЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

28.11.2023г.			                     с.Грузенка	        	      	               время: 16-00

	Установленное количество депутатов – 7
Присутствовало – 7:
Председатель Совета депутатов – Гептина Т.Н.
Секретарь – Дружинина Т.А.
Депутаты: 1)-Гептина Т.Н. 2)-Дружинина Т.А.,           3)-Ковалева Е.В., 4)-Лободина М.А., 5)-Кротов С.А., 6)-Плющ М.А., 7)-Дукачева О.А.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Грузенского сельсовета  Балахтинского района Красноярского края.

СЛУШАЛИ: главу Грузенского сельсовета Овчинникова А.В. о внесении изменений и дополнений в Устав Грузенского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и порядке его регистрации в органах юстиции Российской Федерации.

ВЫСТУПИЛИ:  Депутат  Кротов С.А.  – предлагает внести изменения и дополнения в Устав Грузенского сельсовета;
депутат Плющ М.А. предлагает привести Устав Грузенского сельсовета в соответствие с законодательством и внести необходимые дополнения.

Заслушав и обсудив дополнения в Устав Грузенского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Грузенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав  Грузенского сельсовета Балахтинского района Красноярского края».
3. Поручить главе Грузенского сельсовета Овчинникову А.В. направить Решение Грузенского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края о внесении изменений и дополнений на регистрацию в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

 Голосовало:  ЗА – 7.
 Против – нет.
 Воздержавшихся – нет.

	Председатель Совета депутатов

Секретарь сессии
	   _______________Т.Н.Гептина

        _______________Е.В.Ковалева